DF-B-C-NI-k-pl01r0922 • Zawartość karty może ulec zmianie bez powiadomienia 1
Centra Zawory Liniowe
DF..B..NI / DF..C..
Zawory liniowe 2-drogowe kołnierzowe
PN16/PN25 Odciążone ciśnieniowo
ZASTOSOWANIE
Te jednogniazdowe zawory służą do regulacji przepływu:
• wody gorącej

63
100
160
250
360
DF..B..NI / DF..C.. 2-drogowy zawór liniowy PN16/PN25 kołnierzowy, ciśnieniowy, żeliwo sferoidalne
DF-B-C-NI-k-pl01r0922 • Zawartość karty może ulec zmianie bez powiadomienia 5
2-drogowy zawór liniowy, kołnierzowy
DF..B..NI
DN kvs
[m3/h]
Przyłącze Ciśnienie
nominalne
Opis Numer
katalogowy
15 0.4 kołnierzowe PN16 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN15, PN16, kvs 0.4, żeliwo sferoidalne DF15B0.4NI
15 0.63 kołnierzowe PN16 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN15, PN16, kvs 0.63, żeliwo sferoidalne DF15B0.63NI
15 1.0 kołnierzowe PN16 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN15, PN16, kvs 1.0, żeliwo sferoidalne DF15B1.0NI
15 1.6 kołnierzowe PN16 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN15, PN16, kvs 1.6, żeliwo sferoidalne DF15B1.6NI
15 2.5 kołnierzowe PN16 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN15, PN16, kvs 2.5, żeliwo sferoidalne DF15B2.5NI
15 4.0 kołnierzowe PN16 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN15, PN16, kvs 4.0, żeliwo sferoidalne DF15B4.0NI
20 6.3 kołnierzowe PN16 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN20, PN16, kvs 6.3, żeliwo sferoidalne DF20B6.3NI
25 10 kołnierzowe PN16 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN25, PN16, kvs 10, żeliwo sferoidalne DF25B10NI
32 16 kołnierzowe PN16 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN32, PN16, kvs 16, żeliwo sferoidalne DF32B16NI
40 25 kołnierzowe PN16 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN40, PN16, kvs 25, żeliwo sferoidalne DF40B25NI
50 40 kołnierzowe PN16 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN50, PN16, kvs 40, żeliwo sferoidalne DF50B40NI
65 63 kołnierzowe PN16 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN65, PN16, kvs 63, żeliwo sferoidalne DF65B63NI
80 100 kołnierzowe PN16 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN80, PN16, kvs 100, żeliwo sferoidalne DF80B100NI
100 160 kołnierzowe PN16 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN100, PN16, kvs 160, żeliwo sferoidalne DF100B160NI
125 250 kołnierzowe PN16 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN125, PN16, kvs 250, żeliwo sferoidalne DF125B250NI
150 360 kołnierzowe PN16 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN150, PN16, kvs 360, żeliwo sferoidalne DF150B360NI
DF..C..
DN kvs
[m3/h]
Przyłącze Ciśnienie
nominalne
Opis Numer
katalogowy
15 0.4 kołnierzowe PN25 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN15, PN25, kvs 0.4, żeliwo sferoidalne DF15C0.4
15 0.63 kołnierzowe PN25 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN15, PN25, kvs 0.63, żeliwo sferoidalne DF15C0.63
15 1.0 kołnierzowe PN25 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN15, PN25, kvs 1.0, żeliwo sferoidalne DF15C1.0
15 1.6 kołnierzowe PN25 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN15, PN25, kvs 1.6, żeliwo sferoidalne DF15C1.6
15 2.5 kołnierzowe PN25 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN15, PN25, kvs 2.5, żeliwo sferoidalne DF152.5
15 4.0 kołnierzowe PN25 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN15, PN25, kvs 4.0, żeliwo sferoidalne DF15C4.0
20 6.3 kołnierzowe PN25 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN20, PN25, kvs 6.3, żeliwo sferoidalne DF20C6.3
25 10 kołnierzowe PN25 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN25, PN25, kvs 10, żeliwo sferoidalne DF25C10
32 16 kołnierzowe PN25 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN32, PN25, kvs 16, żeliwo sferoidalne DF32C16
40 25 kołnierzowe PN25 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN40, PN25, kvs 25, żeliwo sferoidalne DF40C25
50 40 kołnierzowe PN25 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN50, PN25, kvs 40, żeliwo sferoidalne DF50C40
65 63 kołnierzowe PN25 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN65, PN25, kvs 63, żeliwo sferoidalne DF65C63
80 100 kołnierzowe PN25 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN80, PN25, kvs 100, żeliwo sferoidalne DF80C100
100 160 kołnierzowe PN25 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN100, PN25, kvs 160, żeliwo sferoidalne DF100C160
125 250 kołnierzowe PN25 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN125, PN25, kvs 250, żeliwo sferoidalne DF125C250
150 360 kołnierzowe PN25 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN150, PN25, kvs 360, żeliwo sferoidalne DF150C360
DF..B..NI / DF..C.. 2-drogowy zawór liniowy PN16/PN25 kołnierzowy, ciśnieniowy, żeliwo sferoidalne
6 DF-B-C-NI-k-pl01r0922 • Zawartość karty może ulec zmianie bez powiadomienia
Zawory liniowe 2-drogowe kołnierzowe - do stosowania z siłownikiem z funkcją bezpieczeństwa wg DIN EN 14597
(SV- od ang. "safety valve")
DF..B..NI-SV
DN kvs
[m3/h]
Przyłącze Ciśnienie
nominalne
Opis Numer
katalogowy
15 0.4 kołnierzowe PN16 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN15, PN16, kvs 0.4, żeliwo sferoid., SV DF15B0.4NI-SV
15 0.63 kołnierzowe PN16 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN15, PN16, kvs 0.63, żeliwo sferoid., SV DF15B0.63NI-SV
15 1.0 kołnierzowe PN16 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN15, PN16, kvs 1.0, żeliwo sferoid., SV DF15B1.0NI-SV
15 1.6 kołnierzowe PN16 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN15, PN16, kvs 1.6, żeliwo sferoid., SV DF15B1.6NI-SV
15 2.5 kołnierzowe PN16 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN15, PN16, kvs 2.5, żeliwo sferoid., SV DF15B2.5NI-SV
15 4.0 kołnierzowe PN16 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN15, PN16, kvs 4.0, żeliwo sferoid., SV DF15B4.0NI-SV
20 6.3 kołnierzowe PN16 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN20, PN16, kvs 6.3, żeliwo sferoid., SV DF20B6.3NI-SV
25 10 kołnierzowe PN16 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN25, PN16, kvs 10, żeliwo sferoid., SV DF25B10NI-SV
32 16 kołnierzowe PN16 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN32, PN16, kvs 16, żeliwo sferoid., SV DF32B16NI-SV
40 25 kołnierzowe PN16 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN40, PN16, kvs 25, żeliwo sferoid., SV DF40B25NI-SV
50 40 kołnierzowe PN16 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN50, PN16, kvs 40, żeliwo sferoid., SV DF50B40NI-SV
65 63 kołnierzowe PN16 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN65, PN16, kvs 63, żeliwo sferoid., SV DF65B63NI-SV
80 100 kołnierzowe PN16 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN80, PN16, kvs 100, żeliwo sferoid., SV DF80B100NI-SV
100 160 kołnierzowe PN16 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN100, PN16, kvs 160, żeliwo sferoid., SV DF100B160NI-SV
125 250 kołnierzowe PN16 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN125, PN16, kvs 250, żeliwo sferoid., SV DF125B250NI-SV
150 360 kołnierzowe PN16 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN150, PN16, kvs 360 żeliwo sferoid., SV DF150B360NI-SV
DF..C-SV
DN kvs
[m3/h]
Przyłącze Ciśnienie
nominalne
Opis Numer
katalogowy
15 0.4 kołnierzowe PN25 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN15, PN25, kvs 0.4, żeliwo sferoid., SV DF15C0.4-SV
15 0.63 kołnierzowe PN25 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN15, PN25, kvs 0.63, żeliwo sferoid., SV DF15C0.63-SV
15 1.0 kołnierzowe PN25 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN15, PN25, kvs 1.0, żeliwo sferoid., SV DF15C1.0-SV
15 1.6 kołnierzowe PN25 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN15, PN25, kvs 1.6, żeliwo sferoid., SV DF15C1.6-SV
15 2.5 kołnierzowe PN25 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN15, PN25, kvs 2.5, żeliwo sferoid., SV DF152.5-SV
15 4.0 kołnierzowe PN25 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN15, PN25, kvs 4.0, żeliwo sferoid., SV DF15C4.0-SV
20 6.3 kołnierzowe PN25 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN20, PN25, kvs 6.3, żeliwo sferoid., SV DF20C6.3-SV
25 10 kołnierzowe PN25 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN25, PN25, kvs 10, żeliwo sferoid., SV DF25C10-SV
32 16 kołnierzowe PN25 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN32, PN25, kvs 16, żeliwo sferoid., SV DF32C16-SV
40 25 kołnierzowe PN25 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN40, PN25, kvs 25, żeliwo sferoid., SV DF40C25-SV
50 40 kołnierzowe PN25 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN50, PN25, kvs 40, żeliwo sferoid., SV DF50C40-SV
65 63 kołnierzowe PN25 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN65, PN25, kvs 63, żeliwo sferoid., SV DF65C63-SV
80 100 kołnierzowe PN25 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN80, PN25, kvs 100, żeliwo sferoid., SV DF80C100-SV
100 160 kołnierzowe PN25 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN100, PN25, kvs 160, żeliwo sferoid., SV DF100C160-SV
125 250 kołnierzowe PN25 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN125, PN25, kvs 250, żeliwo sferoid., SV DF125C250-SV
150 360 kołnierzowe PN25 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN150, PN25, kvs 360, żeliwo sferoid., SV DF150C360-SV
Uwaga: Tylko w połączeniu z siłownikami liniowymi ML6425A3014, ML6425A3006 i ML7425A6008
Uwaga: Tylko w połączeniu z siłownikami liniowymi ML6425A3014, ML6425A3006 i ML7425A6008
DF-B-C-NI-k-pl01r0922 • Zawartość karty może ulec zmianie bez powiadomienia 7
DF..B..NI / DF..C.. 2-drogowy zawór liniowy PN16/PN25 kołnierzowy, ciśnieniowy, żeliwo sferoidalne

2
2 Nakrętka uszczelniająca
DN15 - DN80 ASV-PN-5
DN100 - DN150 ASV-PN-6
3 3 Kompletne uszczelnienie
DN15 - DN80 ASV-PAC-5
DN100 - DN150 ASV-PAC-6
4 O-rings
10 szt. DN40 ASV-OR-1
10 szt. DN50 ASV-OR-2
5 szt. DN65 ASV-OR-3
4
5 szt. DN80 - DN100 ASV-OR-4
5 szt. DN125 - DN150 ASV-OR-5
5 Zespół tłoka
DN25, kvs 25 ASV-PA-4-25
DN40, kvs 40 ASV-PA-4-40
5
DN65, kvs 63 ASV-PA-4-63
DN80, kvs 100 ASV-PA-4-100
DN100, kvs 160 ASV-PA-4-160
DN125, kvs 250 ASV-PA-4-250
DN150, kvs 360 ASV-PA-4-360
Manufactured for
and on behalf of
Pittway Sàrl, Z.A.,La Pièce 4
1180 Rolle, Switzerland